
Doradcy

Wykaz nauczycieli-doradców metodycznych (stan na dzień 2 kwietnia 2024
r.)
 

Znaczenie skrótów

P – zakres przedszkola

SP – zakres szkoły podstawowej

PP – zakres szkoły ponadpodstawowej

 

Dorota Babińska-Waluś – plastyka (SP/PP)

dbabinska-walus@wombb.edu.pl

 

Ewa Below – religia ewangelicka (SP/PP)

ebelow@wombb.edu.pl

 

Monika Bernacka – biologia (SP/PP)

mbernacka@wombb.edu.pl

dr Damian Broda – religia katolicka (P/SP/PP)

dbroda@wombb.edu.pl

 

Mariusz Depczyński – wychowanie fizyczne (PP)

mdepczynski@wombb.edu.pl

 

Anna Fryś – matematyka (SP), informatyka (SP)

afrys@wombb.edu.pl

 

Dariusz Góra – biologia (SP)

dgora@wombb.edu.pl

 

Wojciech Janusz – historia, historia i teraźniejszość, wiedza o społeczeństwie (PP)

wjanusz@wombb.edu.pl

 

https://rodnbielsko-bip.slaskie.pl/ksiazka-adresowa/mapa-serwisu


Jolanta Klajmon – matematyka (SP)

jklajmon@wombb.edu.pl

 

Andrzej Kowalczyk – historia (SP)

akowalczyk@wombb.edu.pl

 

dr Jadwiga Picha – nauczyciele-bibliotekarze (SP/PP)

jpicha@wombb.edu.pl

 

Agnieszka Pollak-Olszowska – język polski (PP)

apollak-olszowska@wombb.edu.pl

 

Danuta Sewera – język angielski (P/SP)

dsewera@wombb.edu.pl

 

Elżbieta Szczypka – plastyka (SP)

eszczypka@wombb.edu.pl

 

Anna Telok – wychowanie fizyczne (SP)

atelok@wombb.edu.pl
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